



MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 10
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 110



No dia 16 de Maio de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ANADINA SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI **CNPJ:** 28.613.773/0001-62

Representante: MARTA SOARES DE QUEIROZ

Telefone: (65) 2126-3029

Email: queirozato@gmail.com

Endereço: R F (LOT JD PRESIDENTE II), 26 - JARDIM PRESIDENTE, Cuiabá - MT - 78090-205

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
8	DISJUNTOR NEMA TRIPOLAR 50A	20,00	UND	DECORLUX	DECORLUX	R\$ 49,96	R\$999,20
12	FITA ISOLANTE 20M (PACOTE COM 10 ROLOS) REFERENCIA: PRYSMIAN.	10,00	PCT	ELETROMAR	ANTI CHAMA	R\$ 43,50	R\$435,00
15	LUMINÁRIA ABERTA ESTAMPADA EM ALUMÍNIO ANODISADO SOQUETE E40, ENCAIXE 31.75MM, CAPACIDADE PARA COMPORTAR LÂMPADA DE ATÉ 250W.	200,00	UND	OLIVO	OLIVO	R\$ 65,80	R\$13.160,00
21	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 16-95-4 35MM	100,00	UND	MCI	CDP70	R\$ 11,19	R\$1.119,00
23	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 100W DE CONSUMO DE ENERGIA MENOR OU IGUAL A 100W COM NO MÍNIMO 120 LUMENS/W, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 12000 LUMENS, TEMPERATURA DE COR ENTRE 4.000 E 5.700 KELVIN, FATOR DE POTÊNCIA >= 0,95, DEVE TER CERTIFICAÇÃO LM70 DO INMETRO E ATENDER A PORTARIA 20 DO REFERIDO ÓRGÃO, COM PROTEÇÃO DE NO MÍNIMO IP65, FREQUÊNCIA 60HZ, COM DPS SEPARADO DO DRIVE DE POTÊNCIA PROTEGENDO CONTRA VARIAÇÕES, PICOS E TRANSIENTE NA REDE ELÉTRICA E VARIAÇÕES DE TENSÃO MÍNIMO 5KV ATÉ 10KV. IRC > 70 (ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE CORES), VIDA ÚTIL PARA A LUMINÁRIA > 50.000 HORAS COM BAIXA DEPRECIAÇÃO LUMINOSA <30% - ENCAIXE EM TUBO COM DIÂMETRO DE 48 OU 61 MM ATRAVÉS DE APERTO DOS PARAFUSOS DISPONIBILIZADOS EXTERNAMENTE. O SUPORTE DE FIXAÇÃO PERMITE AJUSTE DO ÂNGULO DE INCLINAÇÃO.	100,00	UND	ILUCTRON	MODULAR STREET COMPACTA 75W	R\$ 249,50	R\$24.950,00

Total: R\$ 71.942,20

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
24	RELE FOTOELÉTRICO: OS INTERRUPTORES FOTOELÉTRICOS PREVISTOS PARA USO NO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (IP) SERÃO DO TIPO INDIVIDUAL, CORRENTE NOMINAL 10A, PARA OPERAÇÃO NA TENSÃO 220 VCA-50/60 HZ, DOTADOS DE SENSIBILIDADE PARA LIGAR DE 3 A 20 LUX, DESLIGAR ATÉ 40 LUX, RELAÇÃO DESLIGAR/LIGAR MÍNIMA 1,2 (DE ACORDO COM ABNT NBR 5123:2016), TEMPERATURA DE TRABALHO -5°C À 50°C, CONSUMO MÁXIMO 2,5W, GRAU DE PROTEÇÃO IP-54, CORPO EM POLIPROPILENO ESTABILIZADO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETA (UV) PARA SUPORTAR INTEMPÉRIES, CONTATOS EM LATÃO ESTANHADO PRESO AO CORPO POR SISTEMA DE REBITAGEM, COM VARISTOR INCORPORADO DE 60 J PARA PROTEÇÃO CONTRA SURTOS DE TENSÃO NA REDE, POTÊNCIA 1000 W (CARGA RESISTIVA) - 1200 VA 127V; 1800VA 220V (CARGA INDUTIVA), ACIONAMENTO INSTANTÂNEO.	100,00	UND	JGV	J-1000	R\$ 14,29	R\$1.429,00
27	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 200W DE CONSUMO DE ENERGIA MENOR OU IGUAL A 200W COM NO MÍNIMO 120 LUMENS/W, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 24000 LUMENS, TEMPERATURA DE COR ENTRE 4.000 E 5.700 KELVIN, FATOR DE POTÊNCIA >= 0,95, DEVE TER CERTIFICAÇÃO LM70 DO INMETRO E ATENDER A PORTARIA 20 DO REFERIDO ÓRGÃO, COM PROTEÇÃO DE NO MÍNIMO IP65, FREQUÊNCIA 60HZ, COM DPS SEPARADO DO DRIVE DE POTÊNCIA PROTEGENDO CONTRA VARIAÇÕES, PICOS E TRANSIENTE NA REDE ELÉTRICA E VARIAÇÕES DE TENSÃO MÍNIMO 5KV ATÉ 10KV. IRC > 70 (ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE CORES), VIDA ÚTIL PARA A LUMINÁRIA > 50.000 HORAS COM BAIXA DEPRECIACÃO LUMINOSA <30% - ENCAIXE EM TUBO COM DIÂMETRO DE 48 OU 61 MM ATRAVÉS DE APERTO DOS PARAFUSOS DISPONIBILIZADOS EXTERNAMENTE. O SUPORTE DE FIXAÇÃO PERMITE AJUSTE DO ÂNGULO DE INCLINAÇÃO.	50,00	UND	ILUCTRON	MODULAR STREET COMPACTA 150W	R\$ 597,00	R\$29.850,00

Total: R\$ 71.942,20

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **16/05/2023** , a contar do dia **16/05/2022** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

ANADINA SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
28.613.773/0001-62





MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 10
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 110



No dia 16 de Maio de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: BERNADETE R. DE SOUZA **CNPJ:** 19.585.691/0001-60

Representante: BERNADETE R. DE SOUZA

Telefone: (69) 3341-3028

Email: casadoconstrutorcerejeiras@outlook.com

Endereço: AV SOLIMÕES, 3 - CENTRO, Colorado do Oeste - RO - 76993-000

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
34	CURVA DE PVC 180° COM ROSCA PARA ELETRODUTO, COR PRETA, DIÂMETRO 1".	25,00	UND	krona	ind	R\$ 8,39	R\$209,75
							Total: R\$ 209,75

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **16/05/2023**, a contar do dia **16/05/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

BERNADETE R. DE SOUZA
19.585.691/0001-60





MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 10
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 110



No dia 16 de Maio de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: DIMAQUI DIST DE MAT DE CONSTRUCAO E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA **CNPJ:** 38.317.540/0001-76

Representante: PABLO HENRIQUE DUTRA BARBOSA

Telefone: (69) 3441-1378

Email: construcasa20@hotmail.com

Endereço: AVENIDA DAS MANGUEIRAS, 2156 - VISTA ALEGRE, Cacoal - RO - 76960-108

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
3	CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO TRIPLEX 16MM – XLPE – DE ACORDO COM ABTN NRB-8182.	1.000,00	M	A. BRASIL	A. BRASIL	R\$ 5,90	R\$5.900,00
6	CHAVE CONTATORA TRIPOLAR 45A - 220V. REFERENCIA: CJX1B-45 DA JNG OU SIMILAR	10,00	UND	CHINT	CHINT	R\$ 116,00	R\$1.160,00
7	CHAVE CONTATORA TRIPOLAR 85A - 220VCA.	10,00	UND	DECORLUX	DECORLUX	R\$ 230,00	R\$2.300,00
18	POSTE DE CONCRETO ARMADO 11/200 DAN DUPLO T	50,00	UND	MEGA POSTE	MEGA POSTE	R\$ 1.900,00	R\$95.000,00
28	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA (MÁQUINA) 16X300MM AÇO GALVANIZADO A FOGO, COM PORCA M16. ABNT NBR 8159/84.	500,00	UND	OLIVO	OLIVO	R\$ 12,30	R\$6.150,00
32	CURVA DE PVC 45° COM ROSCA PARA ELETRODUTO, COR PRETA, DIÂMETRO 1".	25,00	UND	DANTAS	DANTAS	R\$ 5,98	R\$149,50
							Total: R\$ 110.659,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **16/05/2023**, a contar do dia **16/05/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

DIMAQUI DIST DE MAT DE CONSTRUCAO E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA
38.317.540/0001-76





MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 10
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 110



No dia 16 de Maio de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA CNPJ: 00.226.324/0001-42

Representante: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Telefone: (62) 3924-7226

Email: ELETRICALUZZ@HOTMAIL.COM

Endereço: AV INDEPENDENCIA, 6060 - SETOR AEROPORTO, Goiânia - GO - 74070-010

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
2	RELÊ FOTOELÉTRICO, FOTOCÉLULA, COM JANELA, TENSÃO 220V, POTÊNCIA 1800VA / 1000W - FREQUÊNCIA 50/60HZ.	1.000,00	UND	Exatron	RFR2FS	R\$ 11,33	R\$11.330,00
9	DISJUNTOR NEMA TRIPOLAR 100A	20,00	UND	Soprano	ASM	R\$ 100,00	R\$2.000,00
10	FIO SÓLIDO ISOLADO 750V, # 2,5MM2. (ROLO DE 100M)	20,00	RL	Corfio	750V	R\$ 210,00	R\$4.200,00
11	FIO SÓLIDO 10MM (ROLO 100 METROS)	15,00	RL	Corfio	750V	R\$ 850,80	R\$12.762,00
19	BOCAL DE LOUÇA COM ROSCA TAMANHO E-27.	200,00	UND	Decorlux	MT 2313	R\$ 2,00	R\$400,00
22	BRAÇO CURVO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM SAPATA, COMPRIMENTO DE 1,50MT, ESPESSURA DO TUBO DE 25MM, FABRICADO A PARTIR DE TUBO DE AÇO CARBONO MAIS SAPATA E COM ACABAMENTO GALVANIZADO A FOGO.	200,00	UND	JRC	BCU 1,5/25,4MM #1,20	R\$ 30,85	R\$6.170,00
25	BRAÇO PARA LUMINÁRIA PÚBLICA DE 3 M EM TUBO DE AÇO ELETRO GALVANIZADO: OS BRAÇOS PARA SUSTENTAÇÃO DE LUMINÁRIAS DEVERÃO SER FABRICADOS E FORNECIDOS COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: MODELO: SIMPLES; MATERIAL DE FABRICAÇÃO: TUBO DE AÇO (SAE 1010/1020); COMPRIMENTO: 3,00 M; DIÂMETRO: 2" POLEGADAS; INCLINAÇÃO: 10° - 15°; TIPO DE FIXAÇÃO: BASE METÁLICA REFORÇADA, DOTADA DE 2 (DOIS) FUROS – 1FURO DE 18 MM (5/8") E 1 FURO OVALADO DE 18X24 MM; ACABAMENTO: GALVANIZADO A FOGO.	100,00	UND	JRC	BCU 3,0MT 48,3MM #1,20MM	R\$ 106,39	R\$10.639,00
26	SUPORTE CENTRAL PRODUZIDO COM TUBO DE AÇO CARBONO GALVANIZADO A FOGO, PARA FIXAÇÃO EM TOPO DE POSTE COM DIÂMETRO 4,5", COM QUATRO BRAÇOS COMPRIMENTO 150MM X DIÂMETRO 60,3MM, COM TAMPA DE ALUMÍNIO NO TOPO.	25,00	UND	JRC	SP4	R\$ 150,00	R\$3.750,00
29	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA (MÁQUINA) 16X250MM AÇO GALVANIZADO A FOGO, COM PORCA M16. ABNT NBR 8159/84.	500,00	UND	Romagnole	M16X250	R\$ 10,20	R\$5.100,00
Total: R\$ 56.351,00							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **16/05/2023**, a contar do dia **16/05/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
00.226.324/0001-42





MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 10
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 110



No dia 16 de Maio de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: GLOBAL LUX IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI **CNPJ:** 22.854.208/0001-00

Representante: GLOBAL LUX IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Telefone: (69) 3441-8579

Email: globallux2015@gmail.com

Endereço: AV PARANA, 341 - NOVO HORIZONTE, Cacoal - RO - 76962-083

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
14	LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO, POTÊNCIA 80W – MODELO OVOIDE – FLUXO LUMINOSO 3600 LUMENS, VIDA MEDIANA 16000H, TEMPERATURA DE COR 4500K – BRANCA, BASE E-27, COM SELO DE QUALIDADE ISO 9001:2000 E ISO 14001.	500,00	UND	Nsk	ME80E27	R\$ 18,49	R\$9.245,00
20	BOCAL DE LOUÇA COM ROSCA TAMANHO E-40	200,00	UND	Decorlux	MT2403	R\$ 8,99	R\$1.798,00
							Total: R\$ 11.043,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **16/05/2023**, a contar do dia **16/05/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

GLOBAL LUX IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
22.854.208/0001-00





MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 10
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 110



No dia 16 de Maio de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MULTILUZ COMERCIAL EIRELI **CNPJ:** 31.128.170/0001-80

Representante: MULTILUZ COMERCIAL EIRELI

Telefone: (48) 3017-0002

Email: licita0405@gmail.com

Endereço: RUA SANTA MARTA, 151 - BELA VISTA, Palhoça - SC - 88132-712

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	BASE PARA RELÊ FOTOELÉTRICO 1000W	250,00	UND	TECNOLINSA	BASEFIXA	R\$ 4,60	R\$1.150,00
13	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO; 250W; TUBULAR; BASE E-40; DURABILIDADE DE ATÉ 32.000H; TAMANHO: 260MM X 48MM DE DIÂMETRO; COM SELO DE QUALIDADE ISO 9001:2000 E ISO 14001.	2.000,00	UND	GOODLUX	SO250E40-T	R\$ 16,70	R\$33.400,00
16	REATOR EXTERNO PINTADO, ALTO FATOR DE POTÊNCIA 250W, VAPOR DE SÓDIO, FREQUÊNCIA 60KHZ, TENSÃO 220V, GARANTIA 3 ANOS, CETIFICAÇÃO: PROCEL.	1.000,00	UND	GOODLUX	SO250EA26PROCEL	R\$ 84,00	R\$84.000,00
17	REATOR EXTERNO PINTADO, ALTO FATOR DE POTÊNCIA 80W, VAPOR DE MERCÚRIO, FREQUÊNCIA 60KHZ, TENSÃO 220V, GARANTIA 3 ANOS, CETIFICAÇÃO: PROCEL.	200,00	UND	GOODLUX	MER80EA	R\$ 47,10	R\$9.420,00
							Total: R\$ 127.970,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **16/05/2023**, a contar do dia **16/05/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

MULTILUZ COMERCIAL EIRELI
31.128.170/0001-80





MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 10
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 110



No dia 16 de Maio de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: N. V. VERDE EIRELI **CNPJ:** 03.363.727/0001-21

Representante: N. V. VERDE EIRELI

Telefone: (69) 3229-3034

Email: tolotti.jl@gmail.com

Endereço: R MATO GROSSO, 1153 - CENTRO, Ji-Paraná - RO - 76900-075

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
30	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO, COM ROSCA, COR PRETA, DIÂMETRO 1", COMPRIMENTO 3 METROS.	250,00	BR	TERMO AMERICAN	TERMO AMERICAN	R\$ 19,00	R\$4.750,00
31	LUVAS DE PVC COM ROSCA PARA ELETRODUTO, COR PRETA, DIÂMETRO 1".	100,00	UND	TERMO AMERICAN	TERMO AMERICAN	R\$ 3,13	R\$313,00
33	CURVA DE PVC 90° COM ROSCA PARA ELETRODUTO, COR PRETA, DIÂMETRO 1".	25,00	UND	TERMO AMERICAN	TERMO AMERICAN	R\$ 5,13	R\$128,25
							Total: R\$ 5.191,25

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **16/05/2023**, a contar do dia **16/05/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

N. V. VERDE EIRELI
03.363.727/0001-21





MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 10
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 110



No dia 16 de Maio de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: USIFER TERMO CONEXÕES LTDA **CNPJ:** 21.867.049/0001-16

Representante: LEONARDO DE OLIVEIRA MACHADO

Telefone: (35) 3042-1940

Email: administrativo@usifer.ind.br

Endereço: R LILIZA OTTONI, 100 - JARDIM DOUTOR OTTONI, Poços de Caldas - MG - 37704-324

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
4	CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO QUADRUPLIX XLPE 1KV - 4 X 16MM – DE ACORDO COM ABTN NRB-8182.	500,00	M	SULMINAS/ALUBAR/CMR	CABO	R\$ 8,51	R\$4.255,00
5	CABO MULTIPLEXADO DE ALUMÍNIO QUADRUPLIX 4 X 25MM - XLPE – 0,6/1KV – DE ACORDO COM ABTN NBR-8182.	500,00	M	SULMINAS/ALUBAR/CMR	CABO	R\$ 12,65	R\$6.325,00
							Total: R\$ 10.580,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **16/05/2023**, a contar do dia **16/05/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

USIFER TERMO CONEXÕES LTDA
21.867.049/0001-16





Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata	RP UNIFICADA	16/05/2022

ID: **147824**

CRC: **7E94C92E**

Processo: **1-110/2022**

Usuário: **Eliene Medeiros Felix Cruz**

Criação: **16/05/2022 17:02:21** Finalização: **16/05/2022 17:05:41**

Processo



Documento



MD5: **3487CB03FC26EFCA9239C267A78A641C**

SHA256: **C31C8522E328973A6F0C0BFAC5A7F03CA99D61204C491E7D2CDE16DD05570789**

Súmula/Objeto:

RP UNIFICADA

INTERESSADOS

0601-SEMAPIN	COLORADO DO OESTE	RO	16/05/2022 17:02:21
--------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	16/05/2022 17:02:21
--	---------------------

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodoeste.ro.gov.br informando o ID 147824 e o CRC 7E94C92E.